



## FamCom Holding ApS

Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 28483627

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2024

---

**Henrik Clausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FamCom Holding ApS  
Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28483627

Stiftelsesdato: 08.02.2005

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Henrik Clausen, direktør

## Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Nicolai Eigtveds Gade 8  
1401 København K

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter forrentning af den indskudte kapital ved rådgivning samt investering i værdipapirer og enkeltprojekter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat som udviser et overskud på 260 t.kr. er tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2022 som udviste et underskud på (117) t.kr.

Egenkapitalen udgør 32,6 mio. kr. pr. 31. december 2023.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(343.950)</b>	<b>(55.023)</b>
Andre finansielle indtægter	2	677.553	157.538
Andre finansielle omkostninger	3	0	(253.970)
<b>Resultat før skat</b>		<b>333.603</b>	<b>(151.455)</b>
Skat af årets resultat	4	(74.000)	34.000
<b>Årets resultat</b>		<b>259.603</b>	<b>(117.455)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		137.603	(235.255)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>259.603</b>	<b>(117.455)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		127.000	201.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>127.000</b>	<b>201.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.000</b>	<b>201.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.092.929	1.452.305
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.092.929</b>	<b>1.452.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.390.631</b>	<b>30.812.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.483.560</b>	<b>32.265.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.610.560</b>	<b>32.466.132</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	774.604	774.604
Overført overskud eller underskud		31.667.456	31.529.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>32.564.060</b>	<b>32.422.257</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.500	43.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.500</b>	<b>43.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.500</b>	<b>43.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.610.560</b>	<b>32.466.132</b>
Personaleforhold	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	774.604	31.529.853	117.800	32.422.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	137.603	122.000	259.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>774.604</b>	<b>31.667.456</b>	<b>122.000</b>	<b>32.564.060</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste/-tab omfatter fondsadministration, revisoromkostninger mv.

## 2 Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter udgør 125 t.kr som vedrører kursgevinster, 16 t.kr. der vedrører obligationsrenter og 536 t.kr. som vedrører kreditrenter.

## 3 Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger udgør 0 kr., som følge af, at der i året ikke har været kurstab eller tilskrevet kontorenter.

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	74.000	(34.000)
	<b>74.000</b>	<b>(34.000)</b>

## 5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anpartskapital	774.604	774.604	774.604
	<b>774.604</b>	<b>774.604</b>	<b>774.604</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Clausen, Viggo Rothes Vej 47, 2920 Charlottenlund.
